

DZIEJE SCAMNUMBORN



III FORUM PACTUM

W CIENIU DŹURÓW

WEŹ UDZIAŁ W SPOTKANIU POKOJOWYM
ISTOT MAGICZNYCH I NIEMAGICZNYCH NA
BIAŁYM DWORZE - WCIEL SIĘ W POSTAĆ ELFA,
CZARODZIEJA, WYNAŁAZCY I WIELU INNYCH -
DEBATUJ W OBRADACH, SPRAWDŹ SIĘ W
INDYWIDUALNYCH QUESTACH, NAWIĄZUJ
RELACJE I DECYDUJ O LOSACH KRAINY
SCAMNUMBORN.

TRZECIA EDYCJA AUTORSKIEGO
LARPA FANTASY



INFORMACJE OGÓLNE

FORUM PACTUM, TO 3-DNIOWE WYDARZENIE
MAJĄCE MIEJSCE W ZAMKU W PĘZINIE, W
WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM, W
TERMINIE 23-25.05.2025.

LARP PRZEZNACZONY JEST DLA MŁODZIEŻY,
ZOSTAŁ STWORZONY PRZEZ DOŚWIADCZONY
ZESPÓŁ SPECJALISTÓW I ENTUZJASTÓW.
UCZESTNIKIEM LARPA MOŻE BYĆ KAŻDA OSOBA,
KTÓRA UKOŃCZYŁA 14 ROK ŻYCIA ORAZ
DOKONAŁA WCZEŚNIEJSZEJ REZERWACJI MIEJSCA
POPRCZEZ PANEL REZERWACYJNY NA STRONIE
WWW.QUATRONUM.PL, OPŁACIŁA UDZIAŁ W
LARPIE ORAZ ZJAWIŁA SIĘ OSOBIŚCIE NA
TERENIE ZAMKU W PĘZINIE PRZED UPŁYWEM
PIERWSZEGO DNIA TRWANIA.



CZYM JEST LARP?

LARP, CZYLI LIVE ACTION ROLE-PLAYING, TO FORMA INTERAKTYWNEJ ROZRYWKI, W KTÓREJ UCZESTNICY WCIELAJĄ SIĘ W POSTACIE FIKCYJNE I WSPÓLNIE TWORZĄ HISTORIĘ W CZASIE RZECZYWISTYM. W PRZECIWIENSTWIE DO TRADYCYJNYCH GIER FABULARNYCH, LARP NIE ODBYWA SIĘ PRZY STOLE Z NOTATKAMI, LECZ W REALNYM ŚRODOWISKU, W TYM WYPADKU W MURACH I NA TERENIE PAŁACU.

UCZESTNICY UBRANI SĄ W KOSTIUMY ODPOWIADAJĄCE POSTACIOM, KTÓRE ODGRYWAJĄ, CO RAZEM Z DOSTOSOWANĄ SCENOGRAFIĄ I REKWIZYTAMI, DODAJE ELEMENTY AUTENTYCZNOŚCI.



PRZYDZIAŁ POSTACI

PRZYDZIAŁ POSTACI ODBYWA SIĘ POPRZEZ ZAPISY NA WAKATY, KTÓRYCH DATA OTWARCIA POJAWI SIĘ NA STRONIE INTERNETOWEJ ORAZ MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH. UCZESTNIK STAJE SIĘ CZŁONKIEM JEDNEGO Z ISTNIEJĄCYCH JUŻ KLANÓW, MA ON JEDNAK WPŁYW NA HISTORIĘ I OSOBOWOŚĆ SWOJEJ POSTACI, POPRZEZ STWORZONĄ PRZEZ SIEBIE KARTĘ POSTACI. KARTY POSTACI SĄ KONSULTOWANE Z MISTRZEM GRY ORAZ MENTOREM KLANU .





ZAKWATEROWANIE

UCZESTNICY BĘDĄ ZAKWATEROWANI W
POKOJACH ORAZ POKOJACH TYPU “STUDIO” W
BRYLE ZAMKU. KAŻDY POKÓJ ORAZ POKÓJ TYPU
“STUDIO” MA PRYWATNĄ ŁAZIENKĘ.

UCZESTNICY MAJĄ ZAPEWNIONY OBIAD I
KOLACJĘ W PIERWSZY DZIEŃ ORAZ CZTERY
POSIŁKI PODCZAS DNIA NASTĘPNEGO
(ŚNIADANIE, OBIAD, PODWIECZOREK ORAZ
KOLACJĘ) A TAKŻE ŚNIADANIE W DZIEŃ
OSTATNI.



KADRA

Twórcy projektu to doświadczeni wychowawcy, na co dzień zajmujący się sztuką, naukami społecznymi, aktorstwem, reżyserią. Podczas wydarzenia spełnią oni funkcję Mistrzów Gry oraz NPC.

Ich doświadczenie w dziedzinie edukacji i sztuki pozwoli na stworzenie niepowtarzalnej przygody dla uczestników wydarzenia. Jako Mistrzowie Gry będą czuwać nad rozgrywką i dbali o jej płynny przebieg, a w roli NPC wcielą się w postacie, które mają bezpośredni wpływ na rozwój historii. W połączeniu z umiejętnościami aktorskimi, pedagogicznymi i reżyserskimi, twórcy projektu zapewnią uczestnikom niezapomniane, larpowe doświadczenia.

CENA:

Koszt uczestnictwa w wydarzeniu to 1199 zł za osobę. Cena obejmuje zakwaterowanie, wyżywienie oraz czynny udział w scenariuszu gry "Forum Pactum III - W Cieniu Murów".

OPCJONALNIE:

- Koszt transportu 350 zł za osobę
(miasta transportowe Katowice, Poznań, Warszawa)
- Koszt diety 60 zł za osobę
(wegetariańska, wegańska, bezglutenowa, bezlaktozowa)

PRZYGOTOWANIE UCZESTNIKA:

- Kostium, odpowiedni do Klanu, do którego należy uczestnik. Strój powinien pasować do ilustracji referencyjnych, które dostępne będą przed ogłoszeniem wakatów na role.
- Rekwizyty, odpowiednie do roli postaci.
- Karta Postaci, stworzona z pomocą mentora Klanu, na podstawie formularza wysłanego przez uczestnika.
- Ze względu na Formułę wydarzenia, uczestnik poproszony zostanie o utrzymywanie wirtualnego kontaktu z organizatorami.

Uczestnicy otrzymają szczegółowe informacje dotyczące rozpoczęcia wydarzenia i innych kwestii organizacyjnych drogą mailową.

Dostępne będą one również na stronie www.forumpactum.pl

PO DOKONANIU REZERWACJI POPRZEZ PANEL REZERWACYJNY NA STRONIE WWW.QUATRONUM.PL NALEŻY WPLACIĆ ZADATEK W WYSOKOŚCI 400.00 ZŁ OD OSOBY (W PRZYPADKU WYBORU OPCJI UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW REZYGNACJI, WYMAGANĄ SKŁADKĘ 3,2% NALEŻY UIŚCIĆ WRAZ Z ZADATKIEM), A POZOSTAŁĄ WYMAGANĄ KWOTĘ ZGODNIE Z UMOWĄ. REZERWACJA WAKATU POSTACI, DOSTĘPNA BĘDZIE PO ZAKSIĘGOWANIU WPLĄTY ZADATKU W WYZNACZONYM TERMINIE.

DANE DO PRZELEWU:

QUBUS GROUP SP. Z O.O.

40-208 KATOWICE, UL. ŚCIGAŁY 10

NUMER KONTA BANKOWEGO:

ALIOR BANK II 2490 0005 0000 4600 5848 3177

W TYTULE: W25-LFPPE ORAZ IMIĘ I NAZWISKO

UCZESTNIKA

ORGANIZATOREM TURYSTYKI, POSIADAJĄCYM NIEZBĘDNE UPRAWNIENIA DO ORGANIZACJI WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY JEST:

QUBUS GROUP SP. Z O.O. 40-208 KATOWICE, UL. ŚCIGAŁY 10

NIP 954-274-52-73 REGON 243377021 KRS 0000477970

WPISANA DO REJESTRU ORGANIZATORÓW TURYSTYKI I POŚREDNIKÓW
TURYSTYCZNYCH MARSZAŁKA

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO POD NUMEREM 1016, POSIADAJĄCA GWARANCJĘ
UBEZPIECZENIOWĄ.

INFORMACJE DOTYCZĄCE TRANSPORTU

TRANSPORT ORGANIZATORA:

MIASTA, Z KTÓRYCH ORGANIZOWANY JEST TRANSPORT NA POSZCZEGÓLNE FORMY WYPOCZYNYKU, WPISANE SĄ DO DRUKU UMOWY O ŚWIADCZENIE USŁUG TURYSTYCZNYCH. TRANSPORT KOLEJOWO-AUTOKAROWY, ODBYWA SIĘ:

- POCIĄGAMI TLK, EIC, LUB IC KLASY EKONOMICZNEJ (KLASA 2 Z OBOWIĄZKOWĄ REZERWACJĄ MIEJSC) PRZY CZYM DLA KAŻDEGO UCZESTNIKA PRZEWIDZANY JEST BILET ZE ZNIŻKĄ SZKOLNĄ LUB STUDENCKĄ. W PRZYPADKU BRAKU DOKUMENTU UPRAWNIAJĄCEGO DO ZNIŻKI SZKOLNEJ LUB STUDENCKIEJ OPIEKUN PRAWNY ZOBOWIĄZANY JEST DO POINFORMOWANIA ORGANIZATORA O BRAKU WYMAGANYCH DOKUMENTÓW ORAZ POKRYCIA DOPLATY DO PEŁNEGO BILETU.
- AUTOKARAMI KLASY TURYSTYCZNEJ.
- UCZESTNICY PIERWSZEGO DNIA IMPREZY WYJEŻDZAJĄ ZE WSKAZANEGO MIEJSCA TRANSPORTOWEGO ZAZWYCZAJ W GODZINACH PORANNYCH (CZASAMI WCZESNOPORANNYCH), A WRACAJĄ Z TURNUSU W GODZINACH POPOŁUDNIOWYCH BĄDŹ WIECZORNYCH. MIEJSCE ORAZ GODZINA ZBIÓRKI W DANYM MIEŚCIE PRZESYŁANE SĄ DROGĄ MAILOWĄ NA 7 DNI PRZED ROZPOCZĘCIEM TURNUSU. INFORMACJA ZAWIERA RÓWNIEŻ DANE DOTYCZĄCE ŚRODKA TRANSPORTU, TRASY PRZEJAZDU, GODZIN WYJAZDU, DOJAZDU DO MIEJSCA ZAKWATEROWANIA, GODZIN POWROTU ORAZ OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ, Z RAMIENIA ORGANIZATORA, ZA PRZEPROWADZENIE TRANSPORTU - JEJ IMIĘ ORAZ NUMER TELEFONU.

TRANSPORT WŁASNY RODZICA:

- NA 7 DNI PRZED ROZPOCZĘCIEM IMPREZY DROGĄ MAILOWĄ PRZESYŁANE SĄ WSZYSTKIE NIEZBEDNE INFORMACJE DLA NIEKORZYSTAJĄCYCH Z TRANSPORTU ORGANIZATORA, O KTÓREJ NALEŻY PRZYWIEZĆ UCZESTNIKA DO OBIEKTU W PIERWSZYM DNIU IMPREZY ORAZ O KTÓREJ NALEŻY UCZESTNIKA ODEBRAĆ W OSTATNIM DNIU IMPREZY. OPIEKUN, KTÓRY NIE ODBIERZE UCZESTNIKA W GODZINACH OKREŚLONYCH W INFORMACJI TRANSPORTOWEJ PONOSI DODATKOWE KOSZTY W WYSOKOŚCI 100 ZŁ ZA KAŻDĄ ROZPOCZĘTĄ GODZINĘ. UCZESTNIK MOŻE ZOSTAĆ ODEBRANY PRZEZ OSOBE NIEBĘDĄCĄ RODZICEM LUB OPIEKUNEM PRAWNYM, PO SPEŁNIENIU WYMAGAŃ OKREŚLONYCH W OGÓLNYCH WARUNKACH UCZESTNICTWA.
-